
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №26  

имени Владимира Ивановича Давиденко» 

 

П Р И К А З 

24.03.2023г.                                                                                                                № 42/1 

п. Украинский  

 

Об организации профилактики учебной неуспешности  

с учащимися и их родителями 

  

В соответствии с нормами Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

организации в Российской Федерации, в целях качественного усвоения образовательных 

программ принятия комплексных мер, направленных на повышение качества успеваемости 

в школе, в соответствии с Планом работы  ГБОУ ИРО Краснодарского края (далее 

Институт) на 2023 год, на основании Приказа министерства образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края от 06.03.2023 года № 681 «О работе со 

школами, имеющими низкие образовательные результаты, и профилактике учебной 

неуспешности в общеобразовательных организациях Краснодарского края в 2023 году», 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР Романовой Е.В. разработать положение о 

внутришкольной системе профилактики учебной неуспешности в МБОУ МО 

Динской район СОШ №26 имени В.И. Давиденко  

2. Составить дорожную карту по профилактике учебной неуспешности учащихся 

МБОУ МО Динской район СОШ №26 имени В.И. Давиденко 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Краснощековой Л.Г.  опубликовать 

Положение о работе педагогического коллектива со слабоуспевающими и 

неуспевающими обучающимися и их родителями, приказ и дорожную карту на 

официальном сайте  МБОУ МО Динской район СОШ №26 имени В.И. Давиденко 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район 

СОШ № 26 имени В.И.Давиденко                                             Скорицкий И.В. 

 

 

 


		2023-07-04T13:49:29+0300
	СКОРИЦКИЙ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




